

52526960-5	28/03/2016	כלכלי סט - השוק	עמוד 12	1	13.17x11.85
תובענות ייצוגיות - 48200					

בית המשפט המחוזי בתל אביב
בעניין: מאה ואחד ייעוץ כלכלי בינלאומי בע"מ
 נגד -
מגדל שרותי בורסה (נ.ע.) בע"מ (מוזגה ביום 28.10.2015 לשרותי בורסה והשקעות בישראל - אי.בי.אי בע"מ).
המשיבה:
הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה (בהתאם להוראת טעימים 18(ג) ו- 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006)

ניתנת בואת הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה. בתובענה שכותרתה ולהלן בהתאמה "**הסדר הפשרה**" ו- "**התובענה**" ביום 23.3.16 עיקרי הסדר הפשרה הם כדלקמן:
 לצורך הסדר הפשרה התבולנה התקבל, והסדר הפשרה יהיה כיהס להברי הקבוצה, שהיום כל מי שהיה בעל השבון במגדל שרותי בורסה (נ.ע.) בע"מ ("מגדל") ושגבנו ממנו במשכנו במגדל עמלות בגין עסקאות בני"ע וכספים פיניסיים בחו"ל ב- 7 השנים שקדמו להגשת בקשת האישור המשיבה תפצה את הוואקים בפיצוי בהתאם לטבלה סופי וכולל בשווי של 2,600,000 ש"ח, וואות כמפורט להלן (א) לכל ציבור הוואקים ישולם ע"י המשיבה בתוך 60 ימים ממועד פסק דין חלוט, פיצוי כשקף בקר ממספר סופי וכולל של 850,000 ש"ח. בנוסף, לכל ציבור הוואקים תינתן ע"י המשיבה הנחה עזרית בשעור או סכום כמפורט להלן. על העמלה בעסקאות קניה ו/או מכירה של ממת בחו"ל אשר יבוצעו על-דרכם בתקופת החסימה כמשמעה להלן בחשבונם אצל המשיבה וכל העדוין קיים והשבון כאמור, שיהיה הולכה בגין הנחה זו לכלל ציבור הוואקים יהיה **בדולר ארה"ב** בסכום השווה לסך שקלי סופי של 1,750,000 ש"ח לפי שער היחיד של הדולר כפי שיתרה יודע. במידה אשר הסכם הפשרה, במסגרתו לכל ציבור הוואקים ("מבטח הפשרה"), הנחה תוענק החל מתום 30 ימים ממועד פסק דין חלוט ועד נגמ מקסט הסהכ המבטרת לצבור הוואקים ("תקופת ההטבה"). הנחה תהיה בשיעור של 25% ממרכיבי העמלה שנקובו **באחוזים** לעסקאות קניה ו/או מכירה של מניות בחו"ל כמפורט בדף העמלות על הקלוק במועד הקובע (מובהק, כי סכום הנחה המתקבל כפרוצנט מיישום אחוז ההנחה האמור לעיל יהיה בדולר ארה"ב), ואולם, בכל ובדף העמלות כפי שחל על הקלוק והקובע, לא חל על הקלוק מרכיבי עמלה הנקוב **באחוזים** לעסקאות קניה ו/או מכירה של מניות בחו"ל, אוי הנחה שתנתן לאותו לקוח תהיה כסכום של 75 סטל של דולר ארה"ב לכל עסקת קניה ו/או מכירה של מניות בחו"ל מכל הסכומים והתקופות לקלוקות לפי ה"סדר ינוכה מס במקור.
 לצורך הסדר זה, "**ציבור הוואקים**" - 3,397 לקוחות שדא"מ חברי הקבוצה שהיו בעלי חשבונות פעילים במגדל, בהתאם לרשימה שהתקדמה בידי כ"כ המבקשת ואשר ככלוף לאמור בסעיף 6 להסדר הפשרה תיחשב כסופית מוחלטת;
"בעלי חשבונות פעילים במגדל" - כל מי שהיה בעל השבון במגדל ממועד הקובע, ואשר נבחה ממנו בחשבונו במגדל עמלה בגין עסקאות בני"ע ו/או וכספים פיניסיים בחו"ל, כמחלק 5 השנים שקדמו למועד הקובע, יום 11.10.15.

"המועד הקובע" - יום 11.10.15.
"מועד פסק דין חלוט" - המועד בו אישור ההסכם לא יתן לערוך ותפק להלוט;
"ע"י העמלות" - מספר העמלות הנבטות, ו/או כל מספר אחר בתב שיהיה מפורט למגדל, אשר יהיו חלק ממסכם ההתקשרות בין מגדל לבין כל אחד מחברי הקבוצה כפי שהיה בתוקף במועד הקובע, ו/או מורטו העמלות שישולם ללקוח למגדל בגין עסקאות שייבצע בחשבונו אצלה בבירתו עד בחו"ל.
 מבטרת הסדר הפשרה והקובע, באשרו המליצו הדדעים, כי המשיבה תשלם סך של 146,700 ש"ח בתוספת מע"מ כד"ן, כשכר טרחה נלווית לביא כח התובעת הייצוגית, וזאת בנוסף לסכום התביעה האישית שלה מסך של 24,217 ש"ח בתוספת מע"מ כד"ן, וסך של 598,200 ש"ח בתוספת מע"מ כד"ן, כשכר טרחה נלווית לביא כח התובעת הייצוגית, וזאת בנוסף לסכום כל אדם הנחה על חברי קבוצת התובעים, ושאל להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בת"ש שכותרתה, בתוך 45 יום סופים מפרסום הודעה זו, בקשת התנגדות מנומקת בתבכת להסכם הפשרה או בקשה כתב להחייב לו לצאת מקבוצת התובעים ("התנגדות", "**בקשת יציאה**", לפי העניין).
 כל אדם הנחה על חברי קבוצת התובעים, ושאל בתוך 30 ימים ממועד פרסום הודעה זו, לברר אצל כ"כ המבקשת (שפרטיו רשומים מתוך) אם שמו נכלל ברשימת ציבור הוואקים, כל אדם הנחה על חברי קבוצת התובעים, נכלל ברשימת ציבור הוואקים ולפיכך יוכל להיכלל בה. יחיד רשאי בתוך 35 ימים ממועד פרסום הודעה זו לפנות בבית כ"כ המבקשת על מנת להוכיח את זאת, בדרך אסמכתאות מתאימות ("**בקשת להוכיח זאת**", בתוך 7 ימים מן המועד בו נתקבלה אצלו בקשה להוכיח זאת, ירכיז ע"י המבקשת בבקשה להוכיח זאת, וקביעתו לעניין הזאת תהיה סופית ומכרעת, בתום המועד להגשת התנגדות, או בקשת יציאה, או בקשה להוכיח זאת, לפי העניין, או יתקבלו עד התנגדות או בקשת כאלו, ולא תמועד כל טענה, זכות, טען ותביעה בקשר להסכם זה, לכל מי שלא הגיש התנגדות, בבקשה להוכיח זאת, לפי זאת, או למי שהגיש התנגדות, או בקשת יציאה שנדחו ע"י בית המשפט, או בקשה להוכיח זאת שנדחתה ע"י כ"כ המבקשת.
 ככלוף להוראת הסדר הפשרה יחייב הסדר הפשרה את כל חברי הקבוצה, אשר לא מסרו בקשות יציאה כד"ן במועדים הנקובים לעיל או שבקשת היציאה שהגישו נדחתה ע"י בית המשפט.
 האמור לעיל מהותית ככלב על הסדר הפשרה. הנוטה המלא על הסדר הפשרה הוא המייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במדעה, תהיה עמל להיות הסדר הפשרה - ע"י אבי אביאמל, ברוחו עמיתך 23, תל אביב. ובמשרדי כ"כ המשיבה - ע"י ד"ר דורון טאוובמן והגד מייסדו מספרד כספי ושות', משרד ערקי דין, ברוחו יע"ב" 33, תל אביב.
 לצורך בירור זאת יתן לפנות לכ"כ המבקשת - ע"י אבי אביאמל, כתובת: עמיתך 23 ת"א 67898, כתובת ווא"ל: a.avizemel@gmail.com.

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט המחוזי בתל-אביב (המחלקה הכלכלית) והיא מתפרסמת בהתאם להחלטות.

